



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

PROCESSO DPE 731/2019 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 077/2019		Autorização de Fornecimento nº 028/2020		
Fornecedor: VOA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI CNPJ: 29.303.183/0001-04				
Endereço: Rua Gilberto Joao Deucher,182 - Vila Becker - Santo Amaro da Imperatriz/SC - CEP: 88.140-000 Telefone: (48) 3245-8631; e-mail: voacomercial@outlook.com				
Dados Bancários: Banco do Brasil - Agência nº 2600 - X ; Conta nº 26916 - 6				
Núcleo Regional de Brusque				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
3	Papel Toalha	6	26,58	159,48
5	Água Sanitária	12	1,76	21,12
8	Detergente Líquido	2	1,85	3,70
9	Esponja Dupla Face	5	0,58	2,90
15	Pano de chão	7	2,90	20,30
Valor total			R\$	207,50
Núcleo Regional de Campos Novos				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
2	Papel Higiênico	1	49,95	49,95
3	Papel Toalha	8	26,58	212,64
5	Água Sanitária	12	1,76	21,12
8	Detergente Líquido	3	1,85	5,55
9	Esponja Dupla Face	10	0,58	5,80
12	Pastilha p/ Vaso Sanitário	5	2,79	13,95
15	Pano de chão	10	2,90	29,00
16		3	9,00	27,00
28	Escova de mão	2	2,04	4,08
29	Escova para vaso sanitário	2	4,89	9,78
30	Pá para lixo	1	25,10	25,10
Valor total			R\$	403,97
Núcleo Regional de Concórdia				
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)
3	Papel Toalha	2	26,58	53,16
5	Água Sanitária	12	1,76	21,12
9	Esponja Dupla Face	6	0,58	3,48
12	Pastilha p/ Vaso Sanitário	12	2,79	33,48
15	Pano de chão	10	2,90	29,00
16	Sabão Líquido	12	9,00	108,00
28	Escova de mão	1	2,04	2,04



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Valor total				R\$	250,28
Núcleo Regional de Criciúma					
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)	
5	Água Sanitária	20	1,76	35,20	
12	Pastilha p/ Vaso Sanitário	10	2,79	27,90	
14	Pano de copa	5	2,98	14,90	
16	Sabão Líquido	10	9,00	90,00	
27	Desentupidor de vaso sanitário	2	14,90	29,80	
28	Escova de mão	2	2,04	4,08	
29	Escova para vaso sanitário	2	4,89	9,78	
30	Pá para lixo	1	25,10	25,10	
31	Rodo	1	21,98	21,98	
33	Vassoura de Nylon	1	3,99	3,99	
34	Vassoura Esfregão	1	16,40	16,40	
Valor total				R\$	279,13
Núcleo Regional de Itajaí					
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário(R\$)	Valor total(R\$)	
5	Água Sanitária	24	1,76	42,24	
9	Esponja Dupla Face	15	0,58	8,70	
12	Pastilha p/ Vaso Sanitário	10	2,79	27,90	
14	Pano de copa	12	2,98	35,76	
15	Pano de chão	30	2,90	87,00	
16	Sabão Líquido	12	9,00	108,00	
Valor total				R\$	309,60
Núcleo Regional de Joinville					
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)	
9	Esponja Dupla Face	10	0,58	5,80	
12	Pastilha p/ Vaso Sanitário	20	2,79	55,80	
14	Pano de copa	30	2,98	89,40	
15	Pano de chão	30	2,90	87,00	
16	Sabão Líquido	6	9,00	54,00	
27	Desentupidor de vaso sanitário	1	14,90	14,90	
28	Escova de mão	4	2,04	8,16	
29	Escova para vaso sanitário	3	4,89	14,67	
30	Pá para lixo	4	25,10	100,40	
31	Rodo	2	21,98	43,96	
33	Vassoura de Nylon	6	3,99	23,94	
34	Vassoura Esfregão	2	16,40	32,80	
Valor total				R\$	530,83
Núcleo Regional de Lages					
Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)	
5	Água Sanitária	30	1,76	52,80	
8	Detergente Líquido	10	1,85	18,50	



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

9	Esponja Dupla Face	20	0,58	11,60
12	Pastilha p/ Vaso Sanitário	10	2,79	27,90
16	Sabão Líquido	5	9,00	45,00
Valor total				R\$ 155,80

Núcleo Regional de Maravilha

Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
3	Papel Toalha	10	26,58	265,80
5	Água Sanitária	12	1,76	21,12
9	Esponja Dupla Face	12	0,58	6,96
12	Pastilha p/ Vaso Sanitário	10	2,79	27,90
14	Pano de copa	10	2,98	29,80
15	Pano de chão	10	2,90	29,00
16	Sabão Líquido	5	9,00	45,00
28	Escova de mão	1	2,04	2,04
31	Rodo	1	21,98	21,98
34	Vassoura Esfregão	1	16,40	16,40
Valor total				R\$ 466,00

Núcleo Regional de Palhoça

Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
2	Papel Higiénico	3	49,95	149,85
3	Papel Toalha	4	26,58	106,32
5	Água Sanitária	20	1,76	35,20
8	Detergente Líquido	5	1,85	9,25
9	Esponja Dupla Face	8	0,58	4,64
12	Pastilha p/ Vaso Sanitário	6	2,79	16,74
14	Pano de copa	30	2,98	89,40
16	Sabão Líquido	5	9,00	45,00
34	Vassoura Esfregão	1	16,40	16,40
Valor total				R\$ 472,80

Núcleo Regional de São José

Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
5	Água Sanitária	123	1,76	216,48
9	Esponja Dupla Face	25	0,58	14,50
14	Pano de copa	10	2,98	29,80
15	Pano de chão	20	2,90	58,00
16	Sabão Líquido	17	9,00	153,00
28	Escova de mão	1	2,04	2,04
34	Vassoura Esfregão	1	16,40	16,40
Valor total				R\$ 490,22

Núcleo Regional de Tubarão



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Item	Descrição do material	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
2	Papel Higiênico	6	49,95	299,70
5	Água Sanitária	36	1,76	63,36
8	Detergente Líquido	24	1,85	44,40
9	Esponja Dupla Face	20	0,58	11,60
14	Pano de copa	20	2,98	59,60
15	Pano de chão	40	2,90	116,00
16	Sabão Líquido	8	9,00	72,00
25	Balde	2	4,78	9,56
28	Escova de mão	3	2,04	6,12
29	Escova para vaso sanitário	6	4,89	29,34
33	Vassoura de Nylon	3	3,99	11,97
Valor total			R\$	723,65
Nota fiscal em nome da Defensoria Pública do Estado de Santa Catarina CNPJ: 16.867.676/0001-17				Total AF R\$ 4.289,78
PRAZO DE CONCLUSÃO: 30 (trinta) dias a contar da solicitação. LOCAL DE ENTREGA: no endereço de cada Núcleo, conforme disposto em edital. REQUERENTE: Gerência de Apoio Judiciário - DPE/GEAJU GESTOR: Gerente de Apoio Judiciário - DPE/GEAJU Fone: (48) 3665-6593 geaju@defensoria.sc.gov.br				